המערער הורשע בעבירות של ביצוע עבודות בניה במקרקעין ללא היתר, וביצוע עבודות בניה במקרקעין בסטיה מתכנית, הרשעה בעבירות לפי סעיפים 204(א) ו-204(ב) לחוק התכנון והבניה, תשכ"ה-1965 (להלן: "**חוק התכנון והבניה**").

בנוסף לעבודות הבניה, הורשע המערער גם בשימוש שלא כדין במבנה כולו ובמחסן.

בכל הקשור לצו ההריסה, נקבע על-ידי בית-משפט קמא בגזר-הדין מ-9/5/16:

**"אני מצווה על הנאשם להרוס את כל המבנים שנבנו שלא כדין ומפורטים בכתב האישום... ולהפסיק את השימוש בהם.

בענייננו, מאז גזר-הדין שניתן ב-9/5/16, חלפו למעלה מ-3 שנים, ולא נראה כי היתר הבניה הינו בהישג-יד.

18. לאור האמור לעיל, הערעור נדחה.

ההריסה תבוצע בתוך 60 יום מהיום, שאם לא כן תהא רשאית המשיבה לבצע את ההריסה לאחר תום אותם 60 ימים, ולחייב את המערער בהוצאותיה.

ניתן היום, י"א תמוז תשע"ט, 14 יולי 2019, בהעדר הצדדים.